The warm way
Grupo
5-6
Capacidad
1 - 90 MW
Quemadores de Gas,
Petróleo y Dual
Oilon ACE

mkylasipila
Quemador Capacidad
Nominal*
A B C
D
inner
E
inner
F J
H
min.
K1 K2 K3
MW mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
GT/RT/KT/GRT/GKT-6A 0,8 - 6,5 1070 860 780 310 500 285 310 502 1900 2600 2600
GT/RT/KT/GRT/GKT-8A 1,0 - 8,0 1070 860 780 310 500 285 340 591 1900 2600 2600
GT/RT/KT/GRT/GKT-10A 1,3 - 10,0 1140 1020 856 395 625 317 360 613 2100 2800 2800
GT/RT/KT/GRT/GKT-13A 1,6 - 13,0 1140 1020 856 395 625 317 400 685 2100 2800 2800
GT/RT/KT/GRT/GKT-16A 2,0 - 16,0 1260 1210 990 470 750 386 420 765 2400 3100 3100
GT/RT/KT/GRT/GKT-19A 2,4 - 19,0 1260 1210 990 470 750 386 440 823 2400 3100 3100
GT/RT/KT/GRT/GKT-23A 2,9 - 23,0 1485 1610 1250 630 1025 525 475 907 3000 3700 3700
GT/RT/KT/GRT/GKT-28A 3,5 - 28,0 1485 1610 1250 630 1025 525 500 988 3000 3700 3700
GT/RT/KT/GRT/GKT-35A 4,4 - 35,0 1485 1610 1250 630 1025 525 550 1089 3000 3700 3700
GT/RT/KT/GRT/GKT-42A 5,3 - 42,0 2170 2235 1660 950 1450 755 600 1206 4000 4900 4900
GT/RT/KT/GRT/GKT-50A 6,3 - 50,0 2170 2235 1660 950 1450 755 700 1302 4000 4900 4900
GT/RT/KT/GRT/GKT-70A 8,8 - 70,0 2170 2235 1660 950 1450 755 750 1512 4000 4900 4900
GT/RT/KT/GRT/GKT-90A 11,3 - 90,0 2170 2235 1660 950 1450 755 750 1700 4000 4900 4900
YLEISTOLERANSSIT , GENERAL TOLERANCES
MASSA  (KG)
WEIGHT
PIIR.NO , DRW.NO REV